PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH PHƯƠNG NAM B

Số:   68 /QĐ - THPNB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Uông Bí, ngày 01 tháng 4  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt hợp đồng lao động đối với giáo viên hợp đồng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG NAM B

Căn cứ Bộ luật Lao động sửa đổi, bổ sung năm 2012.
Căn cứ Quyết định số 6658/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 của Ủy ban nhân dân

thành phố Uông Bí về việc hợp đồng lao động đối với bà Vũ Thị Kim Anh;
Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hợp đồng lao động đối với bà Vũ Thị Kim Anh – Giáo
viên hợp đồng Trường tiểu học Phương Nam B. Thời gian chấm dứt hợp đồng lao
động kể từ ngày 01/4/2021.

Bà Vũ Thị Kim Anh có trách nhiệm bàn giao đầy đủ công việc và tài sản
đang phụ trách (nếu có) cho đơn vị.

Điều 2. Chế độ Bảo hiểm xã hội bà Vũ Thị Kim Anh do Bảo hiểm xã hội
thành phố Uông Bí giải quyết theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám hiệu, Tổ trưởng Văn phòng, các Tổ
trưởng chuyên môn, các bộ phận có liên quan và bà Vũ Thị Kim Anh chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Phòng GD&ĐT (báo cáo);
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG
(Kí tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Lê Thị Tuyết